
COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO DEI CENTRI DI RICERCA E SERVIZI CLASS E CLUSS 
Piazza Amendola, 29 Siena 

Centralino 0577240700 

 

Il Coordinamento Centri di Ricerca e Servizi CLASS e CLUSS ha l’obiettivo di fornire il necessario supporto 
amministrativo al Coordinamento Scientifico e alla Direzione del Centro CLASS – Centro per le Lingue 
Straniere e del Centro CLUSS - Centro Linguistico, armonizzando l’azione amministrativa e la loro gestione, 
con particolare riferimento alle attività dei Collaboratori ed Esperti Linguistici afferenti ai Centri stessi. 
 

Responsabile: 

Raffaella Serchi  

serchi@unistrasi.it    0577240204 

 

Personale:  

Luana Bellini  

bellini@unistrasi.it    0577240314 

Giampiero Giorgetti 

giorgetti@unistrasi.it    0577240303 

Nicoletta Guidotti 

guidotti@unistrasi.it    0577240319 

Valeria Moretti  

valeria.moretti@unistrasi.it  0577240447 

Paola Petrioli  

petrioli@unistrasi.it    0577240249 
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